Муниципальное автономное   учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗ

20.09.2016 г.                                               	                                                № 85
О назначении ответственных и
 утверждении плана мероприятий
по популяризации предоставления
муниципальных услуг в сфере образования
в электронном виде

         Во исполнении приказа Администрации города Кировска Мурманской области, Комитет образования культуры и спорта от 01.08.2016 года № 326, в целях повышения востребованности гражданами муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за координацию работы по разработке и выполнение плана работы МАУДО «ДЮСШ» по популяризации предоставления муниципальной услуги в сфере образования в электронном виде заместителя директора по УР Е.А. Майорову, ведущего юрисконсульта Ю.В. Шелыгину.
2. Направить в отдел образования г.Кировска в срок до 15 марта 2017 года Отчет о выполнении мероприятий Плана по прилагаемой форме (приложение 2).
3. Заместителю директора по УР Е.А. Майоровой включить вопрос «Муниципальные услуги в сфере образования» в повестку тренерского собрания 27 сентября 2017 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Н.В. Румянцева